Qui vivis.

*Dum suscipit Corpus*

Corpus domini nostri Ihesu Christi custodiat me in vitam eternam. Amen.

*Dum suscipit Sanguinem*

Sanguis Domini nostri Ihesu Christi custo /Fol 144/ diat me in vitam eternam. Amen.

*Finita missa, dicat hanc orationem:*

Placeat tibi Sancta Trinitas unus Deus obsequium servitutis mee, et presta ut hoc sacrificium quod indignus obtuli tue oculis maiestatis, tibi sit acceptabile, michique et omnibus pro quibus illud obtuli sit te miserante propitiabile. Qui vivis et regnas.

Meritis et precibus istorum et omnium sanctorum suorum, misereatur nostri omnipotens Deus. Amen.

Ite missa est.

/Fol 144/Ite missa est.

Benedicamus Domino.

Benedicamos Domino.

---

<sup>1</sup> consequedam cod

Ite missa est, Alleluia, alleluia.  
Requiescant in pace. Amen.

*In diebus sollemnibus:*  
Gloria in excelsis Deo.

*In diebus quibus non laboramus:*  
Gloria in excelsis Deo.

*Dominicis et aliis festis quibus non laboramus:*  
Gloria in excelsis Deo.

*In omnibus sollemnitatibus Virginis Marie:*  
Gloria in excelsis /Fol 145/ Deo.

*In sollemnitatibus quibus laboramus:*  
Gloria in excelsis Deo.

#### *Cantus alius*

Gloria in excelsis Deo. Et in terra pax hominibus bone voluntatis. Laudamus te. Benedicimus te. Adoramus te. Glorificamus te. Gratias agimus tibi propter magnam gloriam tuam. Domine Deus rex celestis. Deus Pater omnipotens. Domine Fili unigenite Ihesu Christe. Domine Deus Agnus Dei. Filius Patris. Qui tollis peccata mundi, miserere nobis. Qui tollis peccatta mundi suscipe deprecationem nostram. Qui sedes ad dexteram Patris miserere nobis. Quoniam tu solus sanctus. Tu solus Dominus. Tu solus altissimus Ihesu Christe. Cum Sancto Spiritu, in gloria Dei Patris. Amen.

*Simbolus apostolorum qui dicitur tantum in diebus sollemnibus*  
*/Fol 145v/ Credo in unum Deum.*

Patrem omnipotentem. Factorem celi et terre, visibilium omnium et invisibilium. Et in unum Dominum Ihesum Christum filium Dei unigenitum. Et ex Patre natum ante omnia secula. Deum de Deo, lumen de lumine, Deum verum de Deo vero. Genitum non factum, consubstanciali Patri, per quem omnia facta sunt. Qui propter nos homines et propter nostram salutem descendit de celis, et incarnatus est de Spiritu Sancto ex Maria Virgine et homo factus est. Crucifixus etiam pro nobis sub Pontio Pilato, passus et sepultus est. Et resurrexit tercia die secundum scripturas. Et ascendit in celum, sedet ad dexteram Patris. Et iterum venturus est cum gloria iudicare vivos et mortuos, cuius regni non erit finis.